DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PINDARÉ-MIRIM - MA

QUINTA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2018 	 ANO II 1 	EDIÇÃO N. 2  429— Página 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

CONTRATO NR. 001/2018: PREGÃO PRESENCIAL SRP 011/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

CONTRATO NR. 001/2018 Pregão Presencial SRP 011/2018. - PARTES:

Município de Pindaré-Mirim (MA) Através da Secretaria Municipal de

Assistência Social e a empresa: SD MATERIAL ESPORTIVO, inscrita no CNPJ sob

o n2 10.593.548/0001-46; ESPÉCIE: Fornecimento. OBJETO: Contratação de

empresa para fornecimento de Material para Balé e Capoeira. - BASE LEGAL:

Lei n.2 10.520/2002, e, subsidiariamente, pela Lei n.2 8.666/93 e Decreto

Federal n2 7892/13 e alterações posteriores. VALOR GLOBAL:R$ 38.058,00

(trinta e oito mil e cinquenta e Oito reais). Vigência: 31/12/2018; RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS: 02.13 PODER EXECUTIVO 08.244.0105.2038.0000 FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 3.3.90.32.00MATERIAL, BEM OU

SERVIÇOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITASIGNATÁRIOS:SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, neste ato representada pela Sra.

Rosanira Nunes Lopes, CPF n 2  197.490.583-72, pelo CONTRATANTE;: SD
MATERIAL ESPORTIVO, inscrita no CNPJ sob o n2 10.593.548/0001-46;

representada pelo Sr. Denivaldo Mendonça Leite, RG nQ 000075630197-1

SSP/MA, CPF 01  643.833.423-53, pela CONTRATADA. Pindaré-Mirim (MA), 13

de setembro de 2018.

AVENIDA ELIAS HAICKEL, 11, CENTRO - CEP: 65495-000 - PINDARÉ-MIRIM - MA - CNPJ: 06.189.344/0001-77

Página 1